Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 14 de novembro de 2024 Ano XII - Edição nº 01637 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA8A4AA1FB3188C4F6893595437C8A4D

quinta-feira, 14 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01637 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 006TP/2023

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA8A4AA1FB3188C4F6893595437C8A4D

quinta-feira, 14 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01637 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

Estado da 8ahia,
PREFTITURA MUftIlGrÂí Êf firlUtUtUGU m MORRO
CNPJTMF No 16-445.87610001-81
Êua Eronldec Süuta $antor, 55 enfo Mulungu do Morro- Bâ
{EP: 44885 -üüú - Fone fu: {?a} 3643-1*761 123CI

E na*il: sÍefçi ÍU re. ffi ut$ ngudra mqrrç#rho anaII. cqn

Àpostilamento no 002 ao Contrato No 006TP /2023,
processo administrativo no 006TP /2023, objetivandcr

a inclusão da dotação orçamentâúa.

*

CLÁUSULA PRIMEIRA

Constitui objeto da presente apostila a inclusão da dotação orçamentâria:

Unidade: 02.09.01 - SECRETÂRIA MUN. DE INFRÂ.ESTRUTURA E SERV. PÚ8.

Ativ/Proi.: 1007 - CONSTRUÇÃO, AMrLIAçÃO, REF. E ÂrAREL. DOS
EQUIPAMENTOS E INFRAESTRUTURA E BENS COMUNS DO MUNICÍPIO

Elemento: 4490.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES

FONTE: 1-721-0000.

CLÁUSULA SEGUNDA - INALTERABILIDÂDE

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato n" 006TP/2023 que não coüdirem com o
disposto neste Apostilamento.

Mulungu do Morro/BA, 11 de novembro de 2024

EDIMÁRIO JOSE BOAVENTURA
Prefeito

»

DE ACORDO

a

I

&r
ry

TERMO DE APOSTIIáMENTO AO CONTRATO N" OO6TP ^?

1

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA8A4AA1FB3188C4F6893595437C8A4D

		2024-11-14T10:19:36-0300